INDICAÇÃO Nº 965/2021
Ementa: Solicita repintura de lombada, Rua Carmelina Previtale Pêra, 157.
Excelentíssimo Senhor Presidente;

Nobres Vereadores:

O Vereador Henrique Conti, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal a seguinte indicação:

Determinar ao departamento competente estudos e providências que se fizerem necessárias para repintura de lombada existente na Rua Carmelina Previtale Pêra, 157.

Justificativa:

Este Vereador apresenta a seguinte indicação a pedido de moradores da região que solicitam a repintura de lombada para evitar risco de acidentes no local, uma vez que a referida via possui grande fluxo de veículos, e a lombada está com a pintura desgastada.
 Valinhos, aos 05 de maio de 2021.

Henrique Conti

Vereador